
令和３年８月27日

保護者 各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 佐藤 繁

(公印省略)

新型コロナウイルス感染症防止に伴う
令和3年度運動会延期のお知らせ

残暑の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上

げます。

さて，9月12日（日）に実施予定でした「令和３年度運動会」の件につい

て，裏面にありますように，国頭村コロナ対策本部からの指示を受け，感染

拡大を防ぐために，「令和３年度運動会」を下記の通り延期とすることになり

ました。

実施日につきましては，保護者の皆様に安心して運動会をご参観いただけ

るよう，ワクチン接種の普及が見込まれる11月上旬頃を見計らい，計画して

参りたいと存じます。

児童，保護者の皆様におかれましては大変楽しみにしている学校行事の一

つだとは存じますが，何卒，ご理解くださいますようお願いいたします。

記

1 令和３年９月12日（日）実施予定の「令和３年度運動会」を延期としま

す。

２ ９月13日（月）は，振替休日ではなく，通常日課の登校日とします。

３ 実施日は，新型コロナウィルスの感染状況を見て11月上旬に設定する予

定です。10月上旬にはご連絡を差し上げます。

本件についての問い合わせ先

【教 頭 玉村 弥修】
TEL 41-2110 FAX 41-2761
mail : hentona-sho@kunigami.ed.jp


